
Uchwała Nr V-43/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XIX-153/2000 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
31  sierpnia  2000  roku  w  sprawie  utworzenia  i  nadania  Statutu  Ośrodkowi  Sportu 
i Rekreacji „Huragan” w Wołominie oraz likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 21 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX-153/2000 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 31 sierpnia 

2000  roku  w  sprawie  utworzenia  i  nadania  Statutu  Ośrodkowi  Sportu  i Rekreacji 
„Huragan” w Wołominie  oraz likwidacji  Międzyszkolnego Ośrodka Sportu dodaje się 
zapis drugiego akapitu o treści „Pływalnia w Wołominie przy ul. Korsaka 4” i w związku 

z powyższym § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Tworzy się z dniem 1 września 2000 roku Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w 
Wołominie z siedzibą w Wołominie przy ul. Korsaka 4, w skład którego wejdą:
- dotychczasowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wołominie przy ul. Korsaka 4;
- Pływalnia w Wołominie  przy ul. Korsaka 4.”

2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz       


